Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Medicina
Direção Faculdade de Medicina

OFÍCIO Nº 112/2024/DIRFAMED/FAMED
Diamantina, 02 de setembro de 2024.

Fernando Costa Archanjo
CONSELHO DE CURADORES
Vice-presidente
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: Cessar a representação da docente da FAMED junto ao Concur.

Prezado,

Venho solicitar a que seja cessada a representação da docente Cynthia Fernandes Ferreira Santos,
junto ao Concur à partir da presente data.  A justificativa de tal solicitação se encontra no ofício 63
(1523345).

Atenciosamente,

Danilo Bretas de Oliveira
Diretor da FAMED

Documento assinado eletronicamente por Danilo Bretas De Oliveira , Diretor (a), em 02/09/2024, às
14:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1523408 e o
código CRC 693FF5FD.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.011540/2024-05 SEI nº 1523408

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 112 (1523408)         SEI 23086.011540/2024-05 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 112 (1523408)